

## compte de résultats consolidés

	milliers €		Différence
	<u>Exercice</u>	<u>Exercice</u>	
	30/06/2007	30/06/2006	
Revenus nets	25.570	22.765	2.805
Autres produits d'exploitation	212	58	154
Revenus non récurrents	61	74	-13
<b>Revenus totaux</b>	<b>25.843</b>	<b>22.897</b>	<b>2.946</b>
			0
Achat de matériel et de services liés au ventes	-14.831	-13.277	-1.554
Frais de personnel et de pensions	-4.340	-4.213	-127
Autres charges d'exploitation	-810	-557	-253
Charges non récurrentes	-26	-12	-13
<b>Charges opérationnelles totales avant amortissements</b>	<b>-20.007</b>	<b>-18.059</b>	<b>-1.948</b>
<b>Bénéfice opérationnel avant amortissements</b>	<b>5.836</b>	<b>4.838</b>	<b>998</b>
Amortissements	-1.689	-1.435	-254
<b>Bénéfice opérationnel</b>	<b>4.147</b>	<b>3.403</b>	<b>744</b>
Revenus financiers	144	165	-21
Coûts financiers	-428	-441	13
<b>Bénéfice avant impôts et intérêts minoritaires</b>	<b>3.863</b>	<b>3.128</b>	<b>736</b>
Charges d'impôts	-988	-1.068	81
Intérêts minoritaires	-45	-34	-12
<b>Bénéfice net</b>	<b>2.830</b>	<b>2.026</b>	<b>805</b>
<b>Résultat de base par action (eur)</b>	<b>49,09</b>	<b>35,13</b>	<b>13,96</b>
Nombre d'actions ordinaires	57.652	57.652	
<b>Résultat dilué par action (eur)</b>	<b>49,09</b>	<b>35,13</b>	